WOHNEN IM
GEBAUDE B3

Wohnung B3 3.2

Grosse

Etage
Wohnflache
Aussenflache
Kellerabteil

1.5 Zimmer
3.0G
60 m?
11m?

4 m?

Mehr Infos unter: riversidezuchwil.ch

Alle Angaben, Plane, Zeichnungen usw. sind unverbindlich. 4
Anderungen bleiben vorbehalten.

RINFERSIDE

URBAN LEBEN~VON NATUR UMGEBEN
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